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ИЗЛОЖБА НА ФОТОГРАФИИ И ТЕКСТОВИ

По повод четиригодишнината од трагичното загинување на претседатело на Р.
Македонија Борис Трајковски и делегацијата при падот на авионот кај Мостар во холот
на Библиотеката беше поставена кратка изложба на фотографии и текстови објавени
во весниците деновите кога се случи трагичниот настан.
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